АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.09.2023 Хо 2585—па

О предоставлении разрешения на
условно разрешенный вид
использования земельного участка или
объекта капитального строительства на
территории городского округа <(Город
Южно-Сахалинсю>

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 Х2 131-Ф3 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и
застройки на территории городского округа «Город Южно-Сахалинсю>,
утвержденными постановлением администрации города Южно-Сахалинска
от 19.10.2022 Х2 2618-па, на основании заключения по результатам общественных
обсуждений состоявшихся в период с 13.07.2023 по 27.07.2023, рекомендаций
Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки на
территории городского округа «Город Южно-Сахалинск» (протокол от 10.08.2023
Х 49), администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования
земельного участка или объекта капитального строительства ((Малоэтажная
многоквартирнал жилая застройка» (код 2.1.1) в отношении земельных участков в
координатах (приложение Х 1, М 2, Х 3, Х24) расположенных по адресу:

- г. Южно-Сахалинск, с. дальнее, ул. Студенческая, 4;
- г. Южно-Сахалинск, с. дальнее, ул. Студенческая, 6;
- г. Южно-Сахалинск, ул. Пролетарская, 20;
- г. Юкно-Сахалинск, ул. Пролетарская, 22
2. Опубликовать постановление в газете <Южно-Сахалинск сегодня» и

разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.
3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на

директора департамента архитекiуры и градостроительства города Южно
Сахалинска (Ю д.М.).

Мэр города С.А.Надсадин

2

Приложение М2 1
к постановлению администрации

города Южно-Сахалинска
отС7.09.2023 М2 2585—па

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

2

з

4

5

690153,43

ггоЛ

___

690160,01

690175,20

690176,50

690181,20 1

у

з

ГУсловной_номер земельного участка: ЗУI

ЗУ 1
Площадь земельного участка: 1587 м2

Обозначение характерных Координаты, м
точекграниц

--

1

_

2

1 690180,70

б

7

8

1296483.77

1296468,20

1296508,23

1296525,28

1296497.79

1296498.00

296490,15

1296487,98

1296483.77

690178,29

690180,70

З

690152,51

690145,11

690 139,80

690137,33

690134,88

690113,30

690098,58

690129,62

690153,43

690152,51

1296467.68

1296460,47

1296468,23

1296471,08

1296474,21

1296463,52

1296490,71

1296508,22

1296468,21

:6: _.1

Приложение Х2 2
к постановлению администрации

города Южно-Сахалинска
отО? .09.2023 Ко 2585—па

Схема расположения земельного участка или земельных участков

на кадастровом плане территории

Условной номер земельного участка: ЗУI

Площадь земельного участка: 1338 м2

Обозначение характерных

____

Координаты, м
точекграниц - -

_

i
9

З

4

ъ

б

7

8

9

1

4

Приложение Х2 З
к постановлению администрации

города Южно-Сахалинска
отО? .09.2023 ]Ч 2585—па

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

688789,71

______ ________

688782,90

_____

688781.77

____ _____

688768,84

_____

68876820

688770,85 -

____—-

68879 1,03

_____

688789,71

у

з

1301088,30

1301088,87

1301085,57

1301085,94

1301086.06

1301108.69

1301105,82

1301088,30

ГУсловной номер земельного участка: ЗУI

Площадь земельного участка: 429 м2

Обозначение характерных i - —- -
- Координаты, м

точекграниц г —

- х

1 2

1

2

З

4

__

5

___

б

7

1

5
Приложение Х2 4

к постановлению администрации
города Южно-Сахалинска

отО? .09.2023 К22585-па

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

Условной номер земельного участка: ЗУI

Площадь земельного участка: 607 м2 —

_____

- -
—

Обозначение характерных Координаты, м
точекграниц i:--

1 2

__

3

1 ——
688767,38

_____

1301076,91 -

2 688747,47

____

1301079,92
г .— ------ -

,----

3 688751.68

___________

1301104,00

_______

4

____

688752,29 1301104,48

____

5

________

688752,84

_____

1301111,25

_____

б

____

688770,84 130110868

7

_________

688768,20

________

1301086,06

_______

8

___________ _____

628768,84

______

1301085,93

1 688767,38

_______ ______

1301076,91

______